Código Verificador:
Código de Autenticação:

Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sul de Minas Gerais

IFSULDEMINAS - Campus Passos

PORTARIA Nº158/2023/PAS/IFSULDEMINAS

21 de novembro de 2023

O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS PASSOS DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SULO DIRETOR-GERAL DO CAMPUS PASSOS DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SUL
DE MINAS GERAIS, DE MINAS GERAIS, designado pela Portaria nº 1.180, de 11 de agosto de 2022, publicada no DOU em 15 de agosto
de 2022, seção 2, página 29, RESOLVE:RESOLVE:

Art. 1º - Designar as servidoras abaixo relacionadas para fiscais do Contrato nº 113/2023 - Aquisição de gêneros
alimen>cios da agricultura familiar para alimentação escolar, para alunos da rede de educação básica pública,
verba FNDE/PNAE - Dispensa nº 104/2023 - Chamada Pública nº 101/2023.

Fiscal Titular: Raquel Araujo Campus, Assistente de Alunos, SIAPE 1277523

Fiscal Suplente: Natália Lopes Vicinelli Soares, Odontóloga, SIAPE 2861185

Art. 2º - A portaria entra em vigor com data retroativa em 08/11/2023 e vigência até o final do contrato.

Documento assinado eletronicamente por:

Juliano de Souza CaliariJuliano de Souza Caliari, DIRETOR(A) GERAL - CD2 - PASDIRETOR(A) GERAL - CD2 - PAS, em 21/11/2023 21:18:47.

Este documento foi emiIdo pelo SUAP em 21/11/2023. Para comprovar sua autenIcidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifsuldeminas.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

407215
1757abb3df

Documento eletrônico gerado pelo SUAP (https://suap.ifsuldeminas.edu.br)

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sul de Minas Gerais